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SKRUVPLINT, SAKRINGSPLINT
MB10/22.SF

11630223
MB10/22.SF Sakringsplint

¢ 10 mm? fér sékring 10,3x38 max 30 A
e 22 mm bred
e Max 30 A

PRODUKTBESKRIVNING

Sakrings- och franskiljbar plint

Skruv-skruv

Passar bade TS35- och TS32-skena (EN 50022, 50035)
MB10/22.SF ...: for 10,3x38 sakring (sluten klamma)

TEKNISK DATA

Anslutningsarea entradig IEC fran
Anslutningsarea entradig IEC till
Anslutningsarea entradig UL fran
Anslutningsarea entradig UL till
Anslutningsarea flertradig IEC fran
Anslutningsarea flertradig IEC till
Avisoleringsliangd

Bredd

Djup

Farg

Hojd

IP-klass

Material

0,5 mm?2
10 mm?
18 AWG
6 AWG
0,5 mm?
6 mm?
12,5 mm
22 mm
89,5 mm
Gra

74,5 mm
IP10

Polyamid

entrelec




Markspénning IEC
Markstrom IEC

Nominell Area IEC
Skruvmejsel
Atdragningsmoment max

Atdragningsmoment min
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ir ouv
4 00 |
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, £ 97,5 tiroir
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6 mm?
6,53 mm
2,3Nm

2,3Nm
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